
UCHWAŁA NR XXVI/228/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XVII/180/2016 Rady Gminy Skąpe z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasenta oraz określenia wysokości wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r, poz. 1305). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5686049-111F-43AA-82A3-7CEDCF3BE5AE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy działając na podstawie art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w drodze inkasa.

Rezygnacja z powyższej usługi ma związek z wprowadzaną automatyzacją procesów księgowych
w urzędzie.

W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5686049-111F-43AA-82A3-7CEDCF3BE5AE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

